
 

 

 

 

 

 

Tarifs Atelier / entretiens 
2025/2026 

-15% sur présentation du badge 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 SKI ALPIN 
RANDO 

TELEMARK 

 
SNOW 

 

 
FOND 

Fartage 
Fartage course 
Préparation fond (finition pierre) 
(Tous nos fartages sont infra rouge) 
 
Affutage champs 
Affutage champs + déversage 

Affutage Fartage  (pierre) 
Affutage Fartage Course (finition pierre) 
 

Bouchage Affutage Fartage 
Bouchage Affutage Fartage course 
Surmoulage Affutage Fartage 
Empiècement Bouchage affut Fart 
Carre Empiècement, bouch, affut, fart 
 
Bouchage Fartage 
Bouchage Préparation fond 
(tous nos bouchages sont finition pierre) 
 
Mise à plat semelle  
(finition pierre) 
 
Montage, déplacement Fixations 
Ré encollage Peaux 
 

15 
25 
- 
 
 

12 
18 

28 
41 

 

35 
46 
40 
70 
85 

 
- 
- 

 
 

20 
 

 
Sur devis 

40 

18 
28 
- 
 
 

12 
18 

31 
44 

 

38 
49 
43 
76 
91 

 
- 
- 

 
 

23 
 
 

Sur devis 
40 

15 
25 
26 

 
 
- 
- 

- 
- 

 

- 
- 
- 
- 
- 
 

26 
        36 

 
 

20 
 

 
25 
40 


